[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИя  ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ слободского  района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление                                                                                                                                                                                                                       11.01.2021                                                                                                                      № 1
дер. Рубежница
О введении особого противопожарного режима на территории

Ленинского сельского поселения

        В соответствии с требованиями   Федерального закона   от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», решения комиссии по предупреждению, ликвидации и обеспечению пожарной безопасности Слободского муниципального района, и в целях ликвидации ситуации с пожарами, произошедшими 01.01.2021 и 10.01.2021, администрация Ленинского сельского поселения постановляет:

1. Ввести на территории муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области особый противопожарный режим с 11.01.2021 года  по 01.02.2021.

2. Границы зоны особого противопожарного режима определить в пределах границ Ленинское сельское поселение.

3. Установить для органов управления, сил и средств, привлекаемых для ликвидации  пожаров местный уровень реагирования.

          4. Руководство работ по ликвидации пожаров возложить на председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Ленинского сельского поселения – главу администрации Ленинского сельского поселения Савиных Сергея Владимировича.
	Глава администрации

Ленинского сельского поселения

	      С.В. Савиных